
Uchwała  nr  XL/226/2021 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 28 października 2021 r.  

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej szczepienia uczniów przeciwko Covid-19. 

 

 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2021r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uznaje się, że Rada Gminy Wielka Nieszawka  jest niewłaściwa do rozpatrzenia 

petycji w sprawie podjęcia czynności uniemożliwiających lub niedopuszczających do 

wprowadzenia podziału uczniów szkoły Podstawowej w Małej Nieszawce ze względu na stan 

zaszczepienia lub niezaszczepienia na Covid-19 oraz zaniechania czynności dotyczących 

szczepień tych dzieci.  

2. Przekazuje się petycję, o której mowa w ust. 1 zgodnie z właściwością do Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Małej Nieszawce. 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


